[bookmark: _GoBack]
淮南市人民政府关于
吴笛等同志职务任免的通知
淮府人〔2025〕11号

各县、区人民政府，市政府各部门、各直属机构：
经研究决定：
吴笛同志任市人民政府副秘书长；
免去牛方涛同志的市人民政府副秘书长职务；
梁浩同志任市发展和改革委员会副主任（试用期一年）；
免去童立美同志的市人力资源和社会保障局副局长职务；
赵华伟同志任市应急管理局（市煤矿安全监督管理局）副局长；
免去邹瑞同志的市应急管理局（市煤矿安全监督管理局）副局长职务；
曹多杰同志任市市场监督管理局副局长；
免去王传杰同志的市市场监督管理局副局长职务；
戴宜娜同志任市统计局副局长（试用期一年）；
免去刘斌同志的市统计局副局长职务。
特此通知。

淮南市人民政府
2025年5月21日

- 2 -